[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от «03» декабря 2024 г.
	№
	1570

	г. Лиски

О внесении изменений и дополнений в

постановление администрации

Лискинского муниципального района

от 06 сентября 2018 г. № 1072 «О создании
комиссии по предоставлению мер
муниципальной поддержки субъектам
малого и среднего предпринимательства»
   В целях поддержки малого и среднего предпринимательства на территории Лискинского муниципального района Воронежской области, в соответствии со ст. 78 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», муниципальной программой «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в Лискинском муниципальном районе Воронежской области на 2014-2020 гг.», утвержденной постановлением администрации Лискинского муниципального района от 03.12.2013 № 2591, постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 19.07.2024 № 941 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с уплатой первого взноса (аванса) при заключении договора (договоров) лизинга оборудования с российскими лизинговыми организациями в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)», постановлением администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 25.06.2024 № 788 «Об утверждении Положения о предоставлении субсидий на компенсацию части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства, связанных с приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо модернизации производства товаров (работ, услуг)» администрация Лискинского муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в приложение 1 постановления администрации Лискинского муниципального района от 06 сентября 2018 г. № 1072 «О создании комиссии по предоставлению мер муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», изложив его в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по экономике и инвестиционным программам Баутину Ю.М.
Глава Лискинского

муниципального района
             И.О. Кирнос

	Приложение 1

	к постановлению администрации Лискинского муниципального района от 03 декабря 2024 г. № 1570

	«Приложение № 1

	к постановлению администрации Лискинского муниципального района от 06 сентября 2018 г. №1072»

Состав комиссии
по предоставлению мер муниципальной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства
	Кейдунов М.Б.
	первый заместитель главы администрации Лискинского муниципального района, председатель комиссии;

	Ульяшина И.В.
	заместитель главы администрации– руководитель отдела по управлению муниципальным имуществом, заместитель председателя комиссии;

	Урусова М.П.
	старший экономист отдела по экономике и инвестиционным программам администрации Лискинского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Несинова Т.А.
	руководитель отдела по финансам и бюджетной политике администрации Лискинского муниципального района;

	Баутина Ю.М.
	начальник отдела по экономике и инвестиционным программам администрации Лискинского муниципального района;

	Андросова М.В.
	начальник юридического отдела администрации Лискинского муниципального района;

	Голоскокова О.А.
	начальник отдела развития потребительского рынка администрации Лискинского муниципального района;

	Коробкова С.С.
	ведущий инспектор отдела программ и развития сельских территорий администрации Лискинского муниципального района;

	Перелыгина А.В.
	директор АНО «Лискинский центр поддержки предпринимательства» (по согласованию).